
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνιάς 29, Χανιά Κρήτης 73135
Τηλ.: 28213 41671- Fax: 28213 41679
www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΑΔΑ: Ω93ΦΩΗ5-Ε4Ο 

Χανιά:23/01/2017
Αριθμ. πρωτ.: 3167
Αριθμ. Απόφ.:24

 

 

ΘΕΜΑ:ΟΡΙΣΜΟΣ  ΕΙΣΗΓΗΤΗ ΣΤΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΟΤΑ Ν.  ΧΑΝΙΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ
ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 30 ΤΟΥ Ν. 4369/2016

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010 «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3584/2007 «Κύρωση  Κώδικα  Κατάστασης  Δημοτικών  και  Κοινοτικών
Υπαλλήλων».

4. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 30 του Ν. 4369/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

5. Την υπ' αριθμ. Πρωτ. 29251/06-10-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών

6. Το υπ' πρωτ. 32746/09-11-2016 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών – Γενική Δ/νση Αποκέντρωσης
και Τ.Α. - Δ/νση Προσωπικού Τ.Α. - Τμήμα Μόνιμου Προσωπικού που αφορά στον ορισμό εισηγητή στα
υπηρεσιακά  συμβούλια  των  ΟΤΑ  Α'  Βαθμού  και  σύμφωνα  με  το  οποίο  εισηγητής  ορίζεται  ο
προϊστάμενος της οικείας υπηρεσίας αρμόδιος για τα θέματα προσωπικού με αναπληρωτή αυτόν που
νομίμως τον αναπληρώνει στα υπηρεσιακά του καθήκοντα

7. Την υπ' αριθμ. 13114/14-10-2016 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Κρήτης περί συγκρότησης Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. Χανίων σύμφωνα με το άρθρο
30 του Ν. 4369/2016, όπως ισχύει

8. Την υπ' αριθμ. 292/25-08-2016 απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά στη τοποθέτηση της μονίμου
υπαλλήλου του Δήμου Χανίων Αγιωτάκη Όλγα του Ιωάννη κλάδου ΠΕ Διοικητικού ως Προϊσταμένη του
Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων.

9. Την υπ' αριθμ. 463/10-12-2013 απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά στη τοποθέτηση της μονίμου
υπαλλήλου  του  Δήμου  Χανίων  Καλογερίδου  Αικατερίνη  του  Νικολάου  κλάδου  ΠΕ1  Διοικητικού  ως
Προισταμένη της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ανακαλούμε  την  υπ'  αριθμ.  381/11-11-2016  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  και  ορίζουμε  εισηγήτρια  στο
υπηρεσιακό  συμβούλιο  ΟΤΑ Νομού  Χανίων  σύμφωνα  με  τις  μεταβατικές  διατάξεις  του  άρθρου  30  του  Ν.
4369/2016, την προισταμένη της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων Καλογερίδου Αικατερίνη
του Νικολάου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού με αναπληρώτριας αυτής σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος την
προϊσταμένη του Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου
Χανίων Αγιωτάκη Όλγα του Ιωάννη κλάδου ΠΕ Διοικητικού.

Εσωτερική Διανομή:                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1.Γραφείο Δημάρχου
2.Γενικός Γραμματέας
3.Τ. Α. Α. Δ.    ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
4.Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
5.Ενδιαφερόμενοι                

mailto:t-adynamiko@chania.gr
http://www.chania.gr/

